

LCH2612 ApS

Hulvejen 33
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Leif Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LCH2612 ApS
Hulvejen 33
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 33948689

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter m.v. samt yde bistand og levere konsulenttydelser, samt virksomhed, som har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.838.742. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.985	-931
Bruttoresultat		-2.985	-931
Resultat af ordinær primær drift		-2.985	-931
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.842.258	-324.938
Øvrige finansielle omkostninger		-531	
Ordinært resultat før skat		1.838.742	-325.869
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.838.742	-325.869
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		1.738.742	-425.869
I alt		1.838.742	-325.869

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		57.961	143.047
Tilgodehavender i alt		57.961	143.047
Andre værdipapirer og kapitalandele		220.700	3.967.750
Værdipapirer og kapitalandele i alt		220.700	3.967.750
Likvide beholdninger		6.506.915	936.038
Omsætningsaktiver i alt		6.785.576	5.046.835
Aktiver i alt		6.785.576	5.046.835

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2		
Indbetalt registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		6.435.576	4.696.835
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		6.785.576	5.046.835
Passiver i alt		6.785.576	5.046.835

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	404.523	0
Anvendt underskud fra tidligere år	-404.523	
	0	0

2. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 250 anparter a nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog:

Leif Peter Christensen, Hulvejen 33, 2680 Solrød Strand - 100%.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret